АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.12.2020

№ 299-р
г. Вытегра

Об отмене проведения проверки
соблюдения трудового законодательства

В связи с болезнью руководителя МКУК «Вытегорская централизованная библиотечная система» Хаменковой С.Ю.:
1. Отменить проведение проверки соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в МКУК «Вытегорская централизованная библиотечная система», назначенную на 28 декабря 2020 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Вытегорского муниципального района Н.В. Купер.
Временно исполняющий полномочия

руководитель Администрации района

       Н.В. Плоских